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Procesztetbal nga konsultimit p blik ne qyteturqt pqr
Dtaft- Rtegulloren pdr Transparc cd td Kor1lufiAs se
Eelizajt dhe Draft-Planin e Vepinit p,t tlanspare cd
Kotnt tn lr 2025-2025

Md datdn 21.01.2025 ashia mbajhr lonsulrimi plbtik me {vrerarEt pEr Draft Rregullorm per
Transpare.cd rE Komunes se Ferizjt .l]le DraJi-Planin e Veprimit pdr transparcn.E Komuale
202rm2a

Ne kotc takim moren pjese a.€tarEt e komisionit komutul pe. hartimin e draJt-ketyre
dy dokumenteve, porfaq€sus td disa organizatave, td rinjtc dhe qvtetar€.

Me k€te rast udheheq€sja e ZyrEs per Injormim dhe Komunikim me PublikuL Shyhrete
ToPalli-Rexhepi ka thene s Komutu e Ferizajt ka te hiratuar edhe keEutloren edhe
Planin e Veprimir, mirdpo per shkak te ndryshihit te Udhezimii Adminisirativ,
komunat e Republik€s se K@ves janE ta obliSxara r€ hamonizojnd kdto dy dokumente

" Ministria e Administrimit te Pushtetit Lolal, ka angazhuar ekspert per h timin e

ki,5/re dy dokumenteve dhe jan€ b€IE unike per gjiiha komumt, mirEpo ne kemi qene
tE obliguar q€ ligjdrisht te respektojm€ preedurat ligjore per konsuliim publik tE k€tyre
dy dolumenrsp". ld rhFrp nG lcrash lopallr Pe'hepi
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Nc kete rakim nuk ka psur r€
dokumente tc rendesishme i!

pranisham q€ kane diskutuar n€

pdr Tramparen.e dhe ptdin e
rejetE i hapur p€r tomenr€ p€r

Koroultimr Pubirk pdr draft- Irresu oren Kohunale
Vepnm t pe. Tra 6paren(a Kom;nale 2025 2O2S do
qytehrijr de.i me darii 22 ianar.

Shyhrete lopaUi-Rerhepi




